ר' שאול אף תכנן לכתוב פירוש על כל הירושלמי, ומה שהוציא לבסוף על מסכתות שבת, עירובין ופסחים, היה מעין הקדמה לכך. אמנם לכך לא זכינו, ובשנת תרצ"ז פנה בפתאומיות למה שיהיה מפעל חייו, התוספתא. תוך שלוש שנים הוציא את ארבעת הכרכים של "תוספות ראשונים", שם מקבץ

פרופ' הרב שאול ליברמן נולד בשנת ה'תרנ"ח (1898) והלך לבית עולמו בט' ניסן ה'תשמ"ג (1983). גדל במוטול (בלרוס בימינו, ליטא דאז) כבן למשפחה מיוחסת, כאשר אבי סבו היה בעל ה'קרן אורה', ואח סבתו היה בעל ה'דברי מלכיאל'. בנוסף היה בן דודו של החזו"א. למד בשיבות מלץ, מינסק, סלובודקה ונובהרדוק. התחתן עם בתו של "הגדול ממינסק" (ר' ירוחם פרלמן), ובשנת תר"פ (1920) החל ללמוד רפואה באוניברסיטת קייב, והמשיך לימודיו בננסי. בתרפ"ז (1927) עלה ארצה והחל ללמוד באוניברסיטה העברית. כבר לאחר ארבע שנים החל ללמד באוניברסיטה, לצד הוראתו בבית המדרש למורים של "המזרחי" (לצד מורים כרב זווין ועוד), בשנים אלו נפטרה אשתו בדמי ימיה, והוא נישא בזוו"ש ליהודית, בתו של ר' מאיר בר-אילן. בשנת 1935 מונה לראשות מכון הרי פישל. בשנת ת"ש (1940) פוטר מהאוני' העברית בשל תככים שלא היו תלויים בו, ונאלץ לרדת מהארץ על-מנת ללמד בסמינר על שם שכטר בניו יורק. שם לימד ר' שאול ופרסם את כתביו ואת מחקריו הרבים עד לפטירתו.

עוד מימיו בסלובודקה נחשב ר' שאול לבקי גדול. שליטתו בשני התלמודים על מפרשיהם הייתה ברמה כזו שיכול לומר באיזו שורה מופיע הקטע שעליו נשאל – ובמיוחד התמחה בירושלמי ובתוספתא.